平成１８年５月２５日

各      位

株式会社東邦システムサイエンス
代表取締役社長 篠 原 誠 司
（JASDAQ コード番号：４３３３）
問い合わせ先 取締役管理本部長 高橋 誠
電話番号   ０３（３８６８）６０６０

役員の異動に関するお知らせ

  平成１８年５月２５日開催の当社取締役会決議により、平成１８年６月２３日付をもって、

 下記のとおり、役員の異動を予定しておりますので、お知らせいたします。

  なお本役員人事は、平成１８年６月２３日開催予定の第３５回定時株主総会において正式に

決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

              【氏 名】     【現役職名】

              飯塚 精一     執行役員営業開発本部長

２．新任監査役候補

              【氏 名】     【現役職名】

              旭  正勝     顧 問

以 上